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定額運用基金の運用状況 【平成29年３月31日現在】

【 貸 付 基 金 】 （単位：円）

Ａ

Ｂ

原 資 積 立

預 金 利 子

Ｃ

A+B-C Ｄ

Ｅ

納 期 未 到 来 分

滞 納 分

Ｆ

( 貸 付 件 数 )

Ｇ

Ｈ

E+F-G-H Ｉ

納 期 未 到 来 分

滞 納 分

D-I Ｊ

（育英資金貸付金貸付件数の内訳）

区　　分 （うち新規） 単価（円） 貸付金額（円）

屋 久 島 高 校 （2） 10,000 360,000

島 外 高 校 （3） 20,000 2,880,000

大 学 等 （10） 30,000 12,960,000

大学等の休学・退学 （1） 30,000 150,000

合　　計 （16） 16,350,000

― 

0

0

4,000,000

※８月まで貸付

　※　基金繰入額（Ｂ）のうち預金利子は、岩川雅亘百歳長寿記念育英奨学基金からの編入（定期預金
　　利子）である。

1,532,250 0

19,256,016

（52人）

16,350,000

（121,284,000）

件数（人）
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国民健康保険高額
療養資金貸付基金

4,000,000

0

0

0

育英資金貸付基金

19,255,354

16,350,662

16,350,000

662

区　　　　分

基
　
　
　
金

1

52

平成28年度末基金現在高

平成27年度末未償還額

平 成 28 年 度 貸 付 額

平 成 28 年 度 償 還 額
（ 基 金 積 立 分 ）

平成28年度末未償還額

平 成 28 年 度 末 現 金
（ 預 金 ） 現 在 高

　※　育英資金貸付基金については、平成23年度まで基金を介さず歳計予算による貸付であったため、
　　平成27年度末未償還額（Ｅ）及び平成28年度末未償還額（Ｉ）は参考額（括弧書き）を記載してい
　　る。（平成29年４月から実態に即した定額運用を開始する。（平成29年３月条例整備済））

貸
付
金
未
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還
額
及
び
現
金
現
在
高

平 成 28 年 度 償 還 額
（ 一 般 会 計 受 入 分 ）

0

0

（30,765,250）

0

（29,472,000）

（91,812,000）

平成27年度末基金現在高

基 金 積 立 額

基 金 取 崩 額

（92,051,000）

0

0

4,000,000

0

0

19,256,016

（122,816,250）

16,350,000

16,350,000

- 1 -



【 土 地 開 発 基 金 】 （単位：円、㎡）

取得価格 面　積

Ａ 5,239,676 130,969,107 330,115.97

Ｂ 0 0 0

Ｃ 0 0 0

Ｄ 1,028

0

1,028

5,240,704 130,969,107 330,115.97

【 特 別 導 入 事 業 基 金 】 （単位：円、頭）

頭数 貸付額

Ａ 10,409,953 45 13,321,976

Ｂ 6,052,000 2 602,000

原 資 積 立 0

（21頭）

6,052,000

繁 殖 雌 牛購入 2 602,000

Ｃ 4,129,145 21 6,052,000

（2頭）

602,000

償 還 金 21 6,052,000

国 費 返 納 3,527,145

A+B-C Ｄ 12,332,808 26 7,871,976

現金及び貸付現在高合計 20,204,784

繁 殖 雌 牛購入

平成28年度末基金現
在 高

基
　
　
　
金

預 金 利 子

現金:A-B+C+D
土地:A+B-C

区　　　　分 現　　金

基 金 取 崩 額

償 還 金

肉用繁殖雌牛

土　　地
現　　金

平 成 27 年 度 末
基 金 現 在 高

基 金 積 立 額

平 成 28 年 度 末 現 在 高

原 資 積 立

区　　　　分

平 成 27 年 度 末 現 在 高

用 地 買 収 費

用 地 売 却 費

基 金 積 立 金
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