

平成 28 年 度

定 額 運 用 基 金
運 用 状 況

屋 久 島 町

目 次

育英資金貸付基金	• • • • •	1
国民健康保険 高額療養資金貸付基金	• • • • •	1
土地開発基金	• • • • •	2
特別導入事業基金	• • • • •	2

定額運用基金の運用状況

【平成29年3月31日現在】

【貸付基金】

(単位：円)

区 分		育英資金貸付基金	国民健康保険高額療養資金貸付基金		
基 金	平成27年度末基金現在高	A	19,255,354	4,000,000	
	基金積立額	B	16,350,662	0	
	原資積立		16,350,000	0	
	預金利子		662	0	
	基金取崩額	C	16,350,000	0	
	平成28年度末基金現在高	A+B-C	D	19,256,016	4,000,000
貸付 金未償還額 及び現金現在高	平成27年度末未償還額	E	(122,816,250)	0	
	納期未到来分		(92,051,000)	0	
	滞納分		(30,765,250)	0	
	平成28年度貸付額	F	16,350,000	0	
	(貸付件数)		(52人)	—	
	平成28年度償還額 (基金積立分)	G	16,350,000	0	
	平成28年度償還額 (一般会計受入分)	H	1,532,250	0	
	平成28年度末未償還額	E+F-G-H	I	(121,284,000)	0
	納期未到来分		(91,812,000)	0	
	滞納分		(29,472,000)	0	
平成28年度末現金 (預金)現在高	D-I	J	19,256,016	4,000,000	

※ 基金繰入額（B）のうち預金利子は、岩川雅亘百歳長寿記念育英奨学基金からの編入（定期預金利子）である。

※ 育英資金貸付基金については、平成23年度まで基金を介さず歳計予算による貸付であったため、平成27年度末未償還額（E）及び平成28年度末未償還額（I）は参考額（括弧書き）を記載している。（平成29年4月から実態に即した定額運用を開始する。（平成29年3月条例整備済））

(育英資金貸付金貸付件数の内訳)

区 分	件数 (人)	(うち新規)	単価 (円)	貸付金額 (円)
屋久島高校	3	(2)	10,000	360,000
島外高校	12	(3)	20,000	2,880,000
大学等	36	(10)	30,000	12,960,000
大学等の休学・退学	1	(1)	30,000	150,000
合 計	52	(16)		16,350,000

※ 8月まで貸付

【土地開発基金】

(単位：円、㎡)

区 分	現金	土 地		
		取得価格	面 積	
平成27年度末現在高	A	5,239,676	130,969,107	330,115.97
用地買収費	B	0	0	0
用地売却費	C	0	0	0
基金積立金	D	1,028		
原資積立		0		
預金利子		1,028		
平成28年度末現在高	現金:A-B+C+D 土地:A+B-C	5,240,704	130,969,107	330,115.97

【特別導入事業基金】

(単位：円、頭)

区 分	現金	肉用繁殖雌牛			
		頭数	貸付額		
平成27年度末基金現在高	A	10,409,953	45	13,321,976	
基金積立額	B	6,052,000	2	602,000	
原資積立		0			
償還金		(21頭) 6,052,000			
繁殖雌牛購入			2	602,000	
基金取崩額	C	4,129,145	21	6,052,000	
繁殖雌牛購入		(2頭) 602,000			
償還金			21	6,052,000	
国費返納		3,527,145			
平成28年度末基金現在高	A+B-C	D	12,332,808	26	7,871,976
現金及び貸付現在高合計		20,204,784			